1

中華民國舉重協會第十三屆第三次會員大會 會議紀錄

壹、時  間：114 年 8 月 2 日(星期六)下午 2 點整

貳、地  點：體育署聯合辦公大樓 3 樓大禮堂

参、出席人員：應出席 253 人(團體 108 人、個人 146 人)、

              實際出席 153 人(含委託 46人)、請假 100 人。

肆、主    席：洪理事長聞                             紀錄：陳慧旻

伍、主席致詞

陸、介紹貴賓及貴賓致詞

柒、報告事項:

  一、上次會員大會(113.9.21)決議執行情形報告，詳如附件一。
  二、會務報告，詳如附件二。

  三、第十三屆第七次理監事聯席會議決議事項。

捌、討論提案：

案由ㄧ、114、115年度行事曆，提請審查。(第 13屆第 7次理事暨監事聯席會議通

過，詳如附件三。)

決議：全體通過。

案由二、114年度工作計畫經費預算表，提請審查。(第 13屆第 7次理事暨監事聯

席會議通過，詳如附件四。)

決議：全體通過。

案由三、114年員工待遇表，提請審查。(第 13屆第 7次理事暨監事聯席會議通過，

詳如附件五。)

決議：全體通過。

案由四、113年財務報表(含收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目

錄、基金收支表等)，提請審查。(第 13屆第 7次理事暨監事聯席會議通

過，詳如附件六。)

決議：全體通過。

案由五、113年會計師查核簽證報告及財務報告檢查表、監事審查意見書，提

請審查。(第 13屆第 7次理事暨監事聯席會議通過，詳如附件七。)

決議：全體通過。

案由六、中華民國舉重協會參加國際錦標賽遴選、培集訓及參賽辦法，提請審

查。(第 13屆第 7次理事暨監事聯席會議通過，詳如附件八。)

決議：全體通過。

案由七、2025年 IWF最新運動禁藥相關規定及反禁藥 ADAMS帳號申請管理說

明。(第 13屆第 7次理事暨監事聯席會議通過，詳如附件九)

決議：全體通過。

玖、臨時動議

(一)提案人：張榮譽理事長朝國

案由一：

中華傳統文化弘揚孝道總會孝親活動，10月 11日總統府前舉辦，敬邀各

位會員共襄盛舉，以光盛會。

決議：全體通過。

(二)提案人：執行副秘書長蔡國鋒

案由二：

1. 中華民國舉重協會章程布達。

2. 個人會員、團體會員名冊修正布達。

說明：申請加入會員共 6名

1. 團體會員-會員編號 130新竹縣立芎林國民中學

2. 團體會員-會員編號 131新竹縣立私立東泰高級中學

3. 團體會員-會員編號 132新北市立達觀國民小學

4. 團體會員-會員編號 133臺中市立崇倫國民中學

5. 團體會員-會員編號 134屏東縣立崇文國民中學

6. 個人會員-會員編號 195廖裕輝

申請退會會員共 2名

1. 團體會員-會員編號 093新北市重慶國民中學

2. 個人會員-會員編號 191邱一烈

目前個人會員總數共 146名，團體會員總數共 108名。
3. 第 13屆理監事會名冊布達。

4. 第 13屆各專項委員會組織簡則及名冊修正布達。

說明：經張榮譽理事長朝國提案，紀律委員召集人邱水文口頭請辭，

改由副召集人趙珍葉接任，新增一名紀律委員郭進昇，全體通過。

決議：全體通過。

拾、散會